
 
 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 
RADY POWIATU W WYSZKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2025 r. określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 205 886 494,20 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 170 915 870,40 zł, 

b) dochody majątkowe – 34 970 623,80 zł; 

2) po stronie wydatków – 214 347 797,06 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 165 346 361,24 zł, 

b) wydatki majątkowe – 49 001 435,82 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Iwona Bogusława Wyszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1380



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/78/2025
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

79 989 177,79 18 000,00 80 007 177,79

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

2 304 900,00 18 000,00 2 322 900,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych 300 000,00 18 000,00 318 000,00

Razem: 205 868 494,20 18 000,00 205 886 494,20

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1380



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIII/78/2025
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 21 617 393,12 0,00 21 617 393,12

75020 Starostwa powiatowe 19 062 622,12 0,00 19 062 622,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 932,00 0,05 85 932,05

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 24 068,00 -0,05 24 067,95

4307 Zakup usług pozostałych 26 560,80 0,02 26 560,82

4309 Zakup usług pozostałych 7 439,20 -0,02 7 439,18

4707 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 39 060,00 0,02 39 060,02

4709 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 10 940,00 -0,02 10 939,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 271 076,40 0,15 271 076,55

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 75 923,60 -0,15 75 923,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 19 693 838,00 13 000,00 19 706 838,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00 13 000,00 58 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy 20 000,00 13 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 76 830 290,23 -56 427,69 76 773 862,54

80102 Szkoły podstawowe specjalne 13 358 357,00 761 610,80 14 119 967,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704 366,00 107 271,34 1 811 637,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 248 900,00 15 206,73 264 106,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 692 580,00 620 682,73 9 313 262,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 048 946,00 309 702,20 5 358 648,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 009,00 44 767,93 714 776,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 94 916,00 6 335,67 101 251,67

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 629 006,00 258 598,60 3 887 604,60

80195 Pozostała działalność 8 938 239,23 -1 127 740,69 7 810 498,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 211 381,00 -1 127 740,69 2 083 640,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 5 345 450,40 5 000,00 5 350 450,40

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 222 320,00 5 000,00 227 320,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

112 320,00 5 000,00 117 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 811 094,00 56 427,69 12 867 521,69

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 256 899,00 34 905,78 5 291 804,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 400,00 5 052,73 248 452,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 34 398,00 713,91 35 111,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 730,00 29 139,14 438 869,14

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1380



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 829 750,00 21 521,91 2 851 271,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 832,00 3 078,44 358 910,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 50 982,00 441,07 51 423,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 749 495,00 18 002,40 1 767 497,40

Razem: 214 329 797,06 18 000,00 214 347 797,06

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1380



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/78/2025
Rady Powiatu w Wyszkowie
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 417 418,00 0,00 29 417 418,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 29 417 418,00 0,00 29 417 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 417 418,00 0,00 28 417 418,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4407W
w m. Porządzie 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa chodników 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 1811W od skrzyżowania
z drogą powiatową nr 4421W w miejscowości
Zabrodzie, do skrzyżowania z drogami gminnymi w
miejscowości Adelin wraz z rozbiórką i budową
infrastruktury technicznej

1 145 032,00 0,00 1 145 032,00

Budowa drogi powiatowej nr 2648W na odcinku Stare
Bosewo - Chrzczanka Włościańska 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa drogi powiatowej Nr 4325W od skrzyżowania
z drogą powiatową Nr 1811W do granicy powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4407W na odcinku
Porządzie-Rząśnik - granica powiatu - etap II 18 530 060,00 0,00 18 530 060,00

Budowa drogi powiatowej nr 4408W na odcinku
Długosiodło - Przetycz Włościańska 335 000,00 0,00 335 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4417W na odcinku Kręgi
Nowe - Sitno - Olszanka 265 000,00 0,00 265 000,00

Budowa drogi powiatowej nr 4419W w m. Deskurów 4 980 756,00 0,00 4 980 756,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4410W na odcinku Stare Wypychy - Skorki -
Zdziebórz - Ulasek

275 000,00 0,00 275 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Barcice - Janki 243 000,00 0,00 243 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Janki - Popowo Kościelne 158 070,00 0,00 158 070,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4414W na odcinku Somianka - Barcice 275 000,00 0,00 275 000,00

Dokumentacja projektowa budowy drogi powiatowej
nr 4419W na odcinku Drogoszewo-Deskurów 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4402W na odcinku
Nowa Pecyna - Długosiodło - Etap V 275 000,00 0,00 275 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4402W na odcinku
Nowa Pecyna - Długosiodło - Etap VI 492 000,00 0,00 492 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4403W na odcinku
od granicy z Gminą Wyszków do ul. Kamienieckiej w
m. Brańszczyk

125 000,00 0,00 125 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4403W na odcinku w
miejscowości Nowy Brańszczyk do granicy pasa
drogowego drogi krajowej nr S8.

96 000,00 0,00 96 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4415W na odcinku
Leszczydół Stary - Leszczydół Działki - Leszczydół
Podwielątki - Wielątki

370 000,00 0,00 370 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4419W w m. Ślubów 157 500,00 0,00 157 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1380



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m.
Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat makowski z m.
Nowy Lubiel gm. Rząśnik powiat wyszkowski

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 0,00 305 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 0,00 305 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00

Wykup gruntów 305 000,00 0,00 305 000,00

750 Administracja publiczna 357 000,00 0,00 357 000,00

75020 Starostwa powiatowe 357 000,00 0,00 357 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego do
przepisów przeciwpożarowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 271 076,40 0,15 271 076,55

Zwiększenie Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Wyszkowie 271 076,40 0,15 271 076,55

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 75 923,60 - 0,15 75 923,45

Zwiększenie Cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Wyszkowie 75 923,60 - 0,15 75 923,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11 156 000,00 0,00 11 156 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00

Wpłata na Fundusz Policji - zakup samochodu 25 000,00 0,00 25 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 131 000,00 0,00 11 131 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 081 000,00 0,00 11 081 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4418W na odcinku
Rybno-Gulczewo 10 018 000,00 0,00 10 018 000,00

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 4419W w
rejonie przepustu na rz. Ruda w m. Drogoszewo 1 063 000,00 0,00 1 063 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Pomoc finansowa - Powiat Prudnicki 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 687 763,78 18 450,00 3 706 213,78

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 18 450,00 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00

Dobudowa windy zewnętrznej przy Zespole Szkół
Specjalnych w Brańszczyku 0,00 18 450,00 18 450,00

80115 Technika 161 000,00 0,00 161 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 0,00 161 000,00

Termomodernizacja zespołu budynków Centrum
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej Kopernik w
Wyszkowie

111 000,00 0,00 111 000,00

Ułożenie chodnika przy budynku Zespołu Szkół Nr 1
w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1380



80195 Pozostała działalność 3 526 763,78 0,00 3 526 763,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 560,00 0,00 1 019 560,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko -
Orlik 2012" przy ZS Nr 1 przy ul. Świętojańskiej w
Wyszkowie

1 019 560,00 0,00 1 019 560,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 063 893,90 0,00 1 063 893,90

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie
edukacji zawodowej w Powiecie Wyszkowskim 1 063 893,90 0,00 1 063 893,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 746,00 0,00 187 746,00

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie
edukacji zawodowej w Powiecie Wyszkowskim 187 746,00 0,00 187 746,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 1 067 229,28 0,00 1 067 229,28

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie
edukacji zawodowej w Powiecie Wyszkowskim 1 067 229,28 0,00 1 067 229,28

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 188 334,60 0,00 188 334,60

Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie
edukacji zawodowej w Powiecie Wyszkowskim 188 334,60 0,00 188 334,60

851 Ochrona zdrowia 440 646,00 0,00 440 646,00

85111 Szpitale ogólne 440 646,00 0,00 440 646,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

440 646,00 0,00 440 646,00

Dotacja na zadania inwestycyjne w SPZZOZ w
Wyszkowie 440 646,00 0,00 440 646,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 619 158,04 0,00 3 619 158,04

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 619 158,04 0,00 3 619 158,04

6560

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 869 158,04 0,00 2 869 158,04

Prace konserwatorskie polegające na remoncie
fundamentów i izolacji murów w budynkach Muzeum
C. Norwida

2 869 158,04 0,00 2 869 158,04

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

750 000,00 0,00 750 000,00

Prace konserwatorskie polegające na wymianie
więźby dachowej wraz z pokryciem dachu w budynku
plebanii w Brańszczyku

750 000,00 0,00 750 000,00

Razem 48 982 985,82 18 450,00 49 001 435,82

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1380



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIII/78/2025
Rady Powiatu w Wyszkowie 
z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

619 563,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 212 520,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 279 092,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 127 951,00 

Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych

249 707,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 67 383,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 80 339,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 64 703,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 37 282,00 

600 60014 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Gmina Rzewnie

1 000 000,00 

754 75478 6300
Dotacja celowa - pomoc finansowa
Powiatu Prudnickiego

50 000,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

440 646,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

102 700,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

921 92120 656
Dotacja celowa dla samorządowej
Instytucji kultury - Muzeum
Cypriana Norwida w Dębinkach

2 869 158,04 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1380



750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

139 904,00 

801 80115 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
techników

1 026 157,00 

801 80116 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół policealnych

7 981 462,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych

3 427 300,00 

801 80122 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
liceów ogólnokształcacych dla
dorosłych

1 458 348,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie niepublicznych
szkół zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

1 082 910,00 

852 85202 2580
Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie

4 063 000,00 

852 85202 2580
Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju

2 618 000,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 500 820,00 

852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85 000,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 

853 85311 2580
Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej

117 320,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek
Rodziny Maryji w Brańszczyku

3 274 311,00 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1380



854 85404 2540
Bieżące utrzymanie niepublicznych
szkół -wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

402 786,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

1 146 726,00 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

70 000,00 

921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia w
Brańszczyku

750 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 

Ogółem dotacje 28 129 140,00  -   1 426 874,00  5 109 804,04 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1380


	UCHWAŁA NR XIII/78/2025 RADY POWIATU W WYSZKOWIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-06T14:22:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




